SCRIPTA

Numéro Scripta : 1406

Auteur(s) : Hugues, plâtrier [autre]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Amand (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Hugues le plâtrier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 88.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentes et futuri quod ego Hugo Plastearius assensu et voluntate Eufemiæ uxoris meæ dedi et concessi in perpetuum Deo et B. Mariæ et S. Amando Rothom. et monialibus ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam eleemosynam pro salutæ animæ meæ et omnium antecessorum meorum, decem solidos parisienses annui redditus quos Rogerus monetarius mihi reddere solebat, de domo sua quæ sita est, ante portam abbatis de Becco apud Canteraine : item 7. solidos paris. quos ego habere solebam in domo quam Ernoldus de Beuvron dedit filiæ suæ in maritagium, etc. Testibus Nicolao le Borgne canonico, et aliis. Actum anno 1217.